Sochaczew, dnia 5 pazdziernika 2018 roku
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2 Wykonawcy zainteresowani wzieciem

udzialu w postepowaniu

Syen. post.: ZP.272.04.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe sprzetu medycznego dla ZOZ Szpitala

Powiatowego w Sochaczewie”

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje w zalgczeniu tre$é pytan
Wykonawcow 1 odpowiedzi Zamawiajacego w prowadzonym postepowaniu pn. ,,Dostawa sprzetu
medycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie™.

Pytanie 1. Dotyczy pkt. 1 Wymagan Technicznych

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie oferty na Aparat do wspomagania
oddechu metodg nCPAP u noworodkéw i wezesniakow (w zestawie ze stojakiem jezdnym).
Oferowany przez nas aparat zamocowany jest na solidnej podstawie jezdnej, ktora nie wymaga
mocowania do szyny. Stojak na podstawie jezdnej z zamocowanym urzadzeniem na szynie jest
mniej stabilny i1 grozi wywroceniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2. Dotyczy pkt. 2 Wymagan Technicznych

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o zmian¢ zapisu w tym punkcie na ,.Generator nCPAP
kompatybilny z oferowanym urzadzeniem". Zgodnie z nasza wiedza nie istnieje Generator nCPAP
oparty na zasadzie dzialania zaworu Benveniste ze zbiornikiem objetosciowym. Nie istnieja zadne
publikacje medyczne w tym zakresie. Opisany tak generator jest zabiegiem marketingowym
producenta.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3. Dotyczy pkt. 5i 6 Wymagan Technicznych

Zwracamy si¢ do Zamawiajagcego o dopuszczenie urzadzenia o nastepujgcych wymiarach i
wadze:25 cm x 25 cm 25 cm oraz wadze 7.5 kg.

Okreslenie wymiaréw urzadzenia nie ma wplywu na funkcjonalnos¢ urzadzenia. Oferowane przez
nas parametry nie odbiegaja znaczaco od pierwotnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4. Dotyczy pkt. 9 Wymagan Technicznych
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu nieposiadania ekranu dotykowego.
Obecnie wigkszosé¢ urzadzen medycznych posiada ekrany dotykowe, co jest rozwigzaniem bardziej
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nowoczesnym technologicznie i intuicyjnym. Parametr dla urzadzenia z ekranem dotykowym jest
rozwiazaniem lepszym.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5. Dotyczy pkt. 13 Wymagan Technicznych

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie urzadzenia z dodatkowa funkcja kompensaty
przecieku Leak-Assist w trybie Standardowy CPAP. okreslonej procentowo do 25% przecieku.
Taki parametr jest wyzszy niz opisany przez Zamawiajacego +/- 2L/min.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6. Dotyczy pkt. 18 Wymagan Technicznych

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o odstapieniec od wymogu Monitorowanie bezdechu
pacjenta bez dodatkowego czujnika. Powszechnie stosowang metoda monitorowania bezdechu jest
czujnik brzuszny. Monitorowanie bez czujnika moze okazaé¢ si¢ nieskuteczne przy niewlasciwym
zamocowaniu przylacza pacjenta. W przypadku nCPAP jest to bardzo istotne.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7. Dotyczy pkt. 37 Wymagan Technicznych

Zwracamy sie do Zamawiajacego o zmiane zapisu w niniejszym punkcie na .,Generator
kompatybilny z oferowanym urzadzeniem"

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Wszelkie zmiany tresci SIWZ stanowia jej integralng czesé.
Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.

Z powazaniem,
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